
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389944/01 z dnia 2022-10-13 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
Usługi 

„Wykonanie pracy geodezyjnej polegającej na cyfryzacji baz danych państwowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego 

- Zadanie nr 1 oraz Zadanie nr 2". 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego 
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KIELECKI 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009372 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: ul. Wrzosowa 44 

1.5.2.) Miejscowość: Kielce 

1.5.3.) Kod pocztowy: 25-211 

1.5.4.) Województwo: świętokrzyskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki 

1.5.7.) Numer telefonu: 412001355 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.kielce.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.powiat.kielce.pl/ 

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 
https://bip.powiat.kielce.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30-tys-euro 

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 
terytorialnego 

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE ~ 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 
„Wykonanie pracy geodezyjnej polegającej na cyfryzacji baz danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
- Zadanie nr 1 oraz Zadanie nr 2". 

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-05c5b445-f92d-11ec-9a86-f6f4c648a056 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00389944/01 

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 07:56 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00039207/06/P 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań: 

1.3.6 Zakup usług pozostałych: cyfryzacja baz danych państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: Nie 

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi 



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389944/01 z dnia 2022-10-13 

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: 
Tak 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00237888/01 

SEKCJA III - TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 
275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Numer referencyjny: SR-II.272.1.8.2022 

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak 

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 196666,67 PLN 

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi 

Część 1 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pracy geodezyjnej polegającej na cyfryzacji baz danych państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego polegająca na przetworzeniu dotychczasowych danych dotyczących budynków 
wykazanych w postaci rastrowej lub wektorowej, do postaci zgodnej ze specyfikacją pojęciowego modelu danych ewidencji 
gruntów i budynków oraz bazy obiektów topograficznych BDOT500. 
ZADANIE NR 1: 
Opracowanie obejmuje jednostki ewidencyjne: 
1. Łopuszno - pole powierzchni całej jednostki wynosi 17 696 ha. 
2. Nowiny- pole powierzchni całej jednostki wynosi 4 561 ha. 
3. Mniów - pole powierzchni całej jednostki wynosi 9 519 ha. 
4. Strawczyn - pole powierzchni całej jednostki wynosi 8 585 ha. 
5. Zagnańsk - pole powierzchni całej jednostki wynosi 12 480 ha. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 71355000-1 - Usługi pomiarowe 

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV: 

71354000-4 - Usługi sporządzania map 

4.5.5.) Wartość części: 100300,00 PLN 

Część 2 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pracy geodezyjnej polegającej na cyfryzacji baz danych państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego polegająca na przetworzeniu dotychczasowych danych dotyczących budynków 
wykazanych w postaci rastrowej lub wektorowej, do postaci zgodnej ze specyfikacją pojęciowego modelu danych ewidencji 
gruntów i budynków oraz bazy obiektów topograficznych BDOT500. 
ZADANIE NR 2: 
Opracowanie obejmuje jednostki ewidencyjne: 
1. Chęciny obszar wiejski - pole powierzchni całej jednostki wynosi 11 318 ha. 
2. Chmielnik obszar wiejski - pole powierzchni całej jednostki wynosi 13 434 ha. 
3. Morawica obszar wiejski - pole powierzchni całej jednostki wynosi 13 600 ha. 
4. Piekoszów - pole powierzchni całej jednostki wynosi 10 292 ha. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 71355000-1 - Usługi pomiarowe 

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV: 

71354000-4 - Usługi sporządzania map 

4.5.5.) Wartość części: 96366,67 PLN 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

Część 1 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1) 

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania -- Usługi 



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389944/01 z dnia 2022-10-13 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1) 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 76000,00 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 257791,00 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 76000,00 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1) 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak 

Wykonawca 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 
ustawy): Unimap s.c J. Bryk, D. Malcharek 

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Unimap Jerzy Bryk, Unimap 
Damian Malcharek 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6342793171 

7.3.3) Ulica: Gliwicka 127 

7.3.4) Miejscowość: Katowice 

7.3.5) Kod pocztowy: 40-856 

7.3.6.) Województwo: śląskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1) 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-03 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 76000,00 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 130 dni 

Część 2 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2) 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć 
postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi 



Ogłoszenie nr 2022/BZP 00389944/01 z dnia 2022-10-13 

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2) 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 99150,00 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 270197,00 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 99150,00 PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2) 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

Wykonawca 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: GEOS Geodezja Marcin Szepielak 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8732996351 

7.3.3) Ulica: Mościckiego 47 

7.3.4) Miejscowość: Tarnów 

7.3.5) Kod pocztowy: 33-100 

7.3.6.) Województwo: małopolskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2) 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-10 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 99150,00 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 130 dni 

STY 

Tomasz P leban 
WICESTAROSTA 

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi 


